
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕБЯЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2024                                                                                                         № 25 

пгт Лебяжье 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления от 15.12.2021 

№ 63 «Об  утверждении Порядка составления и ведения бюджетных 

росписей главных распорядителей средств бюджета Лебяжского 

муниципального округа (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Лебяжского муниципального 

округа) и внесения изменений в них» 

 

 

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Лебяжский муниципальный округ Кировской области, утвержденным 

решением Думы Лебяжского муниципального округа   от  20.10.2021 № 34 и 

во исполнении представления председателя контрольно-счетной комиссии 

Лебяжского муниципального округа от 14 марта 2024 года № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения 

бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лебяжского 

муниципального округа (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Лебяжского муниципального округа)  и 

внесения изменений в них, утвержденного приказом финансового 

управления от 15.12.2021 № 63 «Об  утверждении Порядка составления и 

ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета 

Лебяжского муниципального округа (главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Лебяжского муниципального округа) и 

внесения изменений в них»: 



1.1. Пункт 3.2. раздела 3 Порядка изложить в новой редакции: 

«3.2. ЛБО утверждаются руководителями ГРБС не позднее 29 

декабря.». 

2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий 

приказ до главных распорядителей бюджетных средств. 

 

 

Заместитель главы администрации 

Лебяжского муниципального округа 

по экономике и финансам, начальник  

финансового управления                                                         Н.И. Скаредина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_______________________________Е.П.Бушмелева 

_________________________________В.М.Пинаева 

_________________________________А.В.Зенцова 

_____________________________Е.В.Самигуллина 

________________________________О.М.Чулкова 

___________________________В.А.Веретенникова 

_______________________________Н.А.Чиликова 

________________________________Л.А.Шамова 

 


